
U-305640

MERO ČR, a.s. SYNTHOS Kralupy a.s. 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě č. U-305640 

o poskytování služeb jednotky hasičského záchranného sboru podniku SYNTHOS Kralupy a.s.

I. Smluvní strany

MERO ČR, a.s. 
se sídlem: Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ: 60193468 
DIČ: CZ60193468 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2334 
Zastoupená: Ing. Jaroslav Pantůček, předseda představenstva 

Ing. Zdeněk Dundr, místopředseda představenstva 

(dále jen „MERO") 

·a

SYNTHOS Kralupy a.s. 
se sídlem: O. Wichterleho 810, 27801 Kralupy and Vltavou
IČ: 28214790 
DIČ: CZ28214790 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13451 
Zastoupená: Ing. David Pohl, předseda představenstva 

Laurent Guillermin, místopředseda představenstva 

(dále jen „SYNTHOS") 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č.1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o poskytování služeb 
jednotky hasičského záchranného sboru podniku SYNTHOS Kralupy a.s. dále jen „Smlouva)"), který 
upravuje Smlouvu takto: 

li. Předmět dodatku

11.1. SYNTHOS upravuje od 01. 01. 2023 sazby uvedené v příloze č. 2 „Sjednaný ceník služeb JHZSP 
SYNTHOS" (dále jen „Ceník") této Smlouvy. 

11.2. SYNTHOS dále rozšiřuje rozsah služeb o položku č.15 „Asistence, výcvik, zásah (náklady na 
jednoho hasiče), která je nově uvedena v Ceníku 

11.3. Z tohoto důvodu se Příloha č. 2 Smlouvy nahrazuje novým znění přílohy č. 2, které je součástí 
tohoto dodatku. 

Ill. Závěrečná ustanovení 

111.1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

111.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží MERO, 
jeden SYNTHOS. 

111.3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že vzájemná plnění poskytovaná Smluvními stranami v souvislosti 
s předmětem tohoto Dodatku v období od 01. 01. 2023 do uzavření písemné formy tohoto 
Dodatku byla realizována na základě ústní dohody, jejíž obsah byl plně v souladu s tímto 
Dodatkem. Tento Dodatek tak uvedenou ústní dohodu potvrzuje a s účinností ode dne jeho 
podpisu nahrazuje. 



MERO ČR, a.s. 

111.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha: 

• Příloha č. 2 Sjednaný ceník služeb JHZSP SYNTHOS.

V Kralupech nad Vltavou . 6-:.� }q4_ .... 

Ing. vid Pohl 
předs da představenstva 
SYNT OS Kralup ,, a. s . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .

Ing. Jaroslav Pantůček 
předseda představenstva 
MERO ČR, a.s. 

SYNTHOS Kralupy a.s. 

Laurent,Guillermin 
místopředseda představenstva 
SYNTHOS Kralupy, a. s. 

Ing. Zdeněk Dundr 
místopředseda představenstva 
MERO ČR, a.s. 

2 



MERO ČR, a.s. SYNTHOS Kralupy a.s. 

Příloha č. 2 

Sjednaný ceník služeb JHZSP SYNTHOS 

Věcný prostředek/služby 

1 VEA - VW Gaddy 

2 AP 40 Bron to -T atra 815 

3 KHA 30 -Tatra 815 

4 KHA 40 -Scania 

5 KHA 60-MAN 

6 PHA 40 - Tatra 815 

5 PHA 60 -Scania 

6 CAS 20 -Tatra 815 

7 KA-Scania 

8 Záchranná služba první pomoci -VW Transporter 

9 VEA -Land Rover Defender 

10 OA -VW Transporter 

11 Monitory Caccialanza 

12 Monitory Mercury 

13 Odborná příprava členů požárních hlídek 

14 Skolení zaměstnanců MERO o PO 

15 Asistence, výcvik, zásah (náklady na jednoho hasiče) 

1. Ceny uvedené v bodech 1 až 1 O zahrnují též činnost posádky (max. 2 hasiči).

Sazba 

2 000,- Kč/hod 

5 000,- Kč/hod 

4 000,- Kč/hod 

5 000,- Kč/hod 

5 500,- Kč/hod 

4 000,- Kč/hod 

5 000,- Kč/hod 

4 000,- Kč/hod 

4 500,- Kč/hod 

3 000,- Kč/hod 

2 000,- Kč/hod 

2 000,- Kč/hod 

500,- Kč/hod 

500,- Kč/hod 

600,- Kč/hod 

500,- Kč/osoba 

600,- Kč/hod 

2. Použité hasivo a sorbenty při zásazích budou hrazeny dle skutečné spotřeby a na základě cen
vycházejících z dodacích listů od dodavatelů hasiva a sorbentů.

3 


